

## Esitys Suomen Judoliitto ry:n syyskokoukselle 2021

Shirokawa ry:n hallitus esittää Anu Störiä ehdolle Suomen Judoliiton hallitukseen syyskokouksessa 2021.



### Anu Störin esittely

Judopolkuni alkoi Mikkelin Judo ry:ssä vuonna 1982. Loukkaantumisten ja teini-iän myötä harrastus jäi pitkäksi aikaa, kunnes löysin takaisin tatamille 2003. Siitä lähtien olen toiminut Porvoon Shirokawa ry:ssä ja tätä nykyä olen Shirokawan hallituksen jäsen ja vastuuvetäjänä neljässä eri ryhmässä: kahdessa lasten judoryhmässä - Muksujudossa sekä Minisamuroissa, sovelletun judon Tukijudo-ryhmässä sekä naisten ja tyttöjen ryhmässä, Akkajudossa.

Olen yksi Suomen Judoliiton muksujudo-ohjaajien kouluttajista ja kevästä 2021 alkaen Special Olympics-valmentaja.

Olen myös Paralympiakomitean Special Olympics-johtoryhmän jäsen.

Olen mukana EPYG 2022 järjestelytoimikunnassa.

Lisäksi toimin seura-aktiivina ja hallituksen jäsenenä Porvoon Mailapeliseura ry:ssä.

Varhaiskasvatuksen opettajan ammatissani olen toiminut yli 26 vuotta, joista reilut 21 vuotta toiminnanjohtajana ja vastaavana opettajana Hyppis ry:n ylläpitämässä yksityisessä liikuntapainotteisessa esikoulussa, joten yhteistyö ja verkostoituminen eri tahojen - kaupungin erityistyöntekijöiden, urheiluseurojen ja yritysten - kanssa on tullut tutuksi.

Verkostoitumista olen päässyt opettelemaan sittemmin oikein ohjatusti Olympiakomitean "Naiset vaikuttajina liikunnan pelikentillä" -koulutuksessa 2020-2021.

Olen aktiivinen sosiaalisen median seuraaja & käyttäjä ja olen pyrkinyt tuomaan somessa esille erityistä tukea tarvitsevia judokoita sekä naispuolisia judonharrastajia kiinnostavia ja koskettavia aihealueita Tukijudon ja Akkajudon fb-sivujen ja Instan kautta.

Minut on pyydetty mukaan Judoliiton sisältöimiin marraskuusta 2021 alkaen.

Yhdenvertaisuus, tasa-arvo ja saavutettavuus ovat sydäntäni lähellä.

Haluan olla mukana monipuolistamassa judoa harrastuksena siten, että kilpailu-uraan tähtäävän judopolun rinnalle saataisiin vaihtoehtoisia ja yhtä arvostettuja judopolkuja, myös valtavirrasta poikkeaville judokoille.

Liitteinä todistus liikuntaan liittyvistä koulutuksistani sekä todistus ohjaajakokemuksestani.

Porvoossa 21.10.2021

Mikko Kärnä

Shirokawa ry:n puheenjohtaja

Anu Stör

Hallitusehdokas